
Uchwała Nr 97/164/ 09  

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 15 września 2009 roku 
 

w sprawie wytycznych do opracowania projektu budżetu na rok 2010 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr  62 poz. 558, Nr  113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr  200 poz. 1688, Nr 214 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759, 

z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz1111, Nr 223, poz.1458) i Uchwały 

Nr X/52/99 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 25 sierpnia 1999 roku, w sprawie trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
Dyrektorzy powiatowych jednostek organizacyjnych, Kierownicy powiatowych 

inspekcji i straży oraz Naczelnicy wydziałów Starostwa Powiatowego poszczególnych 

działów budżetowych, opracowują materiały do projektu budżetu Powiatu w 

Świdwinie na 2010 rok zgodnie z wytycznymi. 

(Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) 

 

§ 2 

 
Dysponenci opracowują swoje projekty planów w układzie klasyfikacji budżetowej 

ujętej w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 2006 roku w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 107 poz. 726 z 

późniejszymi zmianami). 

 

§ 3 

 
Projekty planów należy opracować na podstawie: 

1. zakładanej prognozy wzrostu cen w 2010 roku, 

2. stanu organizacyjnego obowiązującego na dzień 31.12.2009 roku, 

3. stanu zatrudnienia przewidzianego na koniec 2009 roku, 

4. stawek wynagrodzeń obowiązujących w 2009 roku, 

5. wytycznych ujętych w § 1. 

 

§ 4 

 
1. Opracowane projekty planów należy złożyć w Wydziale Finansowy Starostwa 

Powiatowego w terminie do dnia 15 października 2009 r. 

2. Do opracowanych projektów planów należy załączyć uzasadnienie (kalkulację) 

zaplanowanych kwot dochodów i wydatków. 

 



§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom jednostek organizacyjnych, 

Kierownikom inspekcji i straży oraz Naczelnikom i Kierownikom wydziałów 

Starostwa. 

 

§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

 


